

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ชุมชนเขาต้นหมากหน่อกิ่งพัฒนาเด็กเล็กวัดเขาต้นหมากหน่อกิ่ง ตำบลลำดวน อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ โดยทำการ
ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็กขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 30 ม. สูง 8.50 ม. พร้อมระบบระบายน้ำ(ตามแบบเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลลำดวน จังหวัดบุรีรัมย์

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิริยะ สุธรรมักดิ์

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2557

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
18	งานโครงสร้างคานและโครงเหล็กรูปพรรณ									
18	LG-75x45x15x3.2	72	กก.	28	2,016	9	648		2,664	
19	LG-125x50x20x3.2	3152	กก.	28	88,256	9	28,368		116,624	
20	กล่อง - 100x100x3.2	1409	กก.	30	42,270	9	12,681		54,951	
21	กล่อง - 50x100x3.2	84	กก.	30	2,520	9	756		3,276	
22	Pipe 60.5x3.2	760	กก.	30	22,800	9	6,840		29,640	
23	Pipe 48.6x3.2	2481	กก.	30	74,430	9	22,329		96,759	
24	D812	328	กก.	23	7,544	9	2,952		10,496	
25	TURN BUCKLE RB12	30	ชุด	150	4,500	0	0		4,500	
26	เหล็กเหล็กรูปพรรณเชื่อมเหล็กกล่อง	12	ชุด	500	6,000	300	3,600		9,600	
27	เหล็กเหล็กรูปพรรณ CT1	4	ชุด	150	600	50	200		800	
28	ทาสีกันสนิม	465	ตร.ม.	40	18,600	35	16,275		34,875	
29	แผ่นหลังคาน้ำทองสีหนา 0.25 มม.	429	ตร.ม.	350	150,150	70	30,030		180,180	
30	คาน้ำทองสีหนา 15x30 ซม.	70	ม.	300	21,000	50	3,500		24,500	
					440,686		128,179		568,865	
	รวม									
31	งานสถาปัตยกรรม									
31	พื้น 1 (ซีเมนต์)	276	ตร.ม.	0	0	40	11,040		11,040	
32	พื้น 2 (กระเบื้องแกรนิตโต้ 24x24")	16	ตร.ม.	400	6,400	150	2,400		8,800	
33	พื้น 3 (ปูกระเบื้อง 15x30 ซม.)	8	ตร.ม.	350	2,800	150	1,200		4,000	